
Ile wiesz o serialu m jak miłóść

m jak miłość

Poziom trudności: Średni

1. JAK MA NA IMIĘ CÓRKA JANINY?

A - HANIA

B - GRAZYNA

C - EWA

D - NIE WIEM

2. W KIM ZAKOCHAŁA SIĘ CIOCIA  EWY?

A - W DANIELU

B - W STASZKU

C - W SŁAWKU

D - NIE WIEM

3. ILE LAT MA KUBA?

A - 23

B - 26

C - 24

D - NIE WIEM

4. GDZIE PRACUJE HANIA?

A - W BANKU

B - W PUBIE

C - W SZKOLE

D - NIE WIEM

5. W KIM ZAKOCHAŁ SIĘ MARCIN?

A - MAŁGOSI

B - MADZI

C - KINGA

D - NIE WIEM
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6. DLACZEGO KINGA ODESZŁA Z PRACY?

A - PONIEWAŻ PIOTREK NIECHCIAŁ ABY TAM PRACOWAŁA

B - PONIEWAŻ PODRYWAŁ JĄ SZEF

C - PONIEWAŻ MIAŁA MAŁO NA WYPŁATĘ

D - NIEWIEM

7. Z JAKIEGO POWODU ZAPALIŁ SIĘ DOM STEFANA?

A - Z POWODU ZIÓŁ SIMONY

B - PODPALIIŁ GO KISIEL

C - Z POWODU PALĄCYCH SIĘ ŚWIEC

D - NIE WIEM

8. Z JAKIGO POWODU NIE BYŁO ŚLUBU JOLKI I STEFANA?

A - ELKA UCIEKŁA Z POD OŁTARZA

B - ZAPOMNIELI OBRĄCZEK

C - PONIEWAŻ JOLKA UCIEKŁA SPRZED OŁTARZA

D - NIE WIEM

9. Z KIM JEST MAMA KINGI?

A - Z ARTUREM

B - Z ANDRZEJEM

C - Z ALEKSANDREM

D - Z JANUSZEM
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Ile wiesz o serialu m jak miłóść

m jak miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. C

5. A

6. B

7. A

8. C

9. B
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